
Ukrajinská kaplička 

  

Měřítko přibližně 1:50, doporučeno tisknout na 200g papír 

Pozn. 

Tuto kapličku jsem objevil v jedné cykloreportáži ve svém oblíbeném cykloturistickém časopise. Protože se mi 

moc líbila, vytvořil jsem tento model. Bohužel mám k dispozici pouze tuto jedinou fotografii, podle které jsem 

model dělal. 

  

Návod: 

Podlepte podstavec 1 překližkou a nechte proschnout. Z dílů 2 a 3 sestavte okna oken, z dílu 4 dveře. Vše 

vlepte do pláště 5 a 6. Doplňte ozdoby 7 a 8. Plášť nalepte na podstavec 1, doplňte strop 9. Na díl 10 nalepte 

díly 11 a celek nalepte na strop 9. Střecha se skládá z dílu 14, do něhož vlepte vytvarované díly 12 a 13. Celou 

střechu nalepte na 10. Slepte díly 15 a 16 nalepte na díly 12 a 13. Kopule se skládají z dílů 17 a 18, doplňte do 

nich křížky 19 a 20. 

Dle vlastního vkusu můžete doplnit další doplňky, např. plot, kolo, trávu či strom apod. 

Hotovo, gratuluji!!! 

 

 

 

Modře jsou značeny čísla dílů, červeně jsou značeny čísla dílů, na které lepit. 

 

PS: Pokud se Vám model líbí, napište mi. Pokud se Vám nelíbí, nebo máte nějaké připomínky či náměty na 

vylepšení, napište mi též. Děkuji. pavel.styl@seznam.cz, http://papir.pavelstyl.cz 


















